[image: image1.jpg]

 ГЛАВА
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     03.06.2020 г.     №  14

О внесении изменений в постановление Главы Вольского муниципального района  Саратовской области  от 18.05.2020 г. № 11

В соответствии с постановлением  Правительства Саратовской  области от   29.05.2020 г. № 445-П,   на основании   ст.ст. 29, 35, 50  Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменение в  постановление Главы Вольского     муниципального района   от 18.05.2020 г. № 11   «О подготовке и проведении публичных слушаний по обсуждению   проекта внесения  изменений в Генеральный план  Нижнечернавского муниципального образования,  заменив   в пункте 2 дату  «10.06.2020»  на «17.06.2020».

      2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

      3. Контроль   за   исполнением  настоящего   постановления оставляю за собой.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев